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Lublin, dn. 12.10.2015 r.
Odpowiedzi na zapytania 2
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wraz z montażem sprzętu i aparatury naukowo-badawczej dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 21 części.
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami.
Zapytanie 1: Dotyczy części 10
Czy Zamawiający dopuszcza prędkość obrotów wirówki 500-15000 obr./min.?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza prędkość obrotów wirówki 500-15000 obr./min.

Zapytanie 2: Dotyczy  części nr 14

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu z saneczkami o wymiarach 7,5 x 10cm, z uchwytami do mocowania grzebieni zamontowanymi na stałe do saneczek?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 3: Dotyczy części nr 15

Czy zamawiający dopuści zaoferowanie aparatu z saneczkami o wymiarach 14 x 16cm, z uchwytami do mocowania grzebieni zamontowanymi na stałe do saneczek oraz o maksymalnej objętości buforu 750ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 4: Dotyczy części nr 17

Czy zamawiający dopuści mieszadło rolkowe z regulowaną prędkością do 80 obr./min.?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Zapytanie 5: Dotyczy części nr 18

1. Czy Zamawiający dopuści pipetę o zakresie pojemności 50-200(l?

2. Czy Zamawiający dopuści pipetę o zakresie pojemności 200-1000(l?

3. Jaki rodzaj pipet należy zaoferować: w pełni autoklaw owalne czy tylko z autoklawowalnym trzonem?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pipet o zakresie 50-200(l oraz 200-1000(l. Pipety mogą być autoklawowalne tylko w części (trzon).

Zapytanie 6: Dotyczy części nr 16

Czy Zamawiający omyłkowo nie wpisał błędnej wartości zakresu natężenia zasilacza? Według nas powinien być zakres 10-300mA, a Zamawiający wyspecyfikował 10-3000mA.

Odpowiedź:

Podana specyfikacja zawiera prawidłowe parametry zasilacza. Na rynku dostępne są zasilacze o natężeniu do 3000 mA. Zamawiający dopuszcza jednak zasilacz o niższej mocy.
Zapytanie 7: Dotyczy części nr 14 i 15

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby aparaty do elektroforezy z zadania 14 i 15 były wyposażone w wylewarki, w które wstawia się stoliki do elektroforezy. Zamawiający wyspecyfikował wymagania, które mogłyby spełnić jedynie aparaty jednej firmy, jednak ta firma już nie produkuje tego typu aparatów, w to miejsce są aparaty ze stolikami do wylewania żeli.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie zaproponowane przez pytającego (wylewarki do żelu). Natomiast wyraża zgodę na rozwiązanie, w którym na szczytowe ścianki saneczek nakładane są dwie silikonowe zastawki, które uszczelniają saneczki i można w nich bezpośrednio wylać agarozę.
Zapytanie 8: Dotyczy części nr 5

1. Czy Zamawiający uzna za równoważną i spełniającą SIWZ ofertę na zbiornik, którego pojemność wynosi 81 litrów, ale za to posiada pojemność ampułek.

2. Czy Zamawiający uzna za równoważną i spełniającą SIWZ ofertę na zbiornik dodatkowy o pojemności 35 litrów, cechujący się zużyciem ciekłego azotu do 0,23 litra/dzień.

Pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Ad. 1 Zamawiający podtrzymuje parametry SIWZ.
Ad. 2 Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zbiornika o pojemności 35 litrów, cechujący się zużyciem ciekłego azotu do 0,23 litra/dzień.

Zapytanie 9: Dotyczy części 4

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w sterownik mikroprocesorowy z czytelnym graficznym wyświetlaczem LCD? Zastosowanie tego typu wyświetlacza pozwala na bardziej czytelną i prostszą obsługę zamrażarki. Zamawiający ma również możliwość podglądu zarejestrowanej temperatury za pomocą graficznego wykresu. Jeśli Zamawiający nie dopuszcza, proszę o wyjaśnienie jaką różnicę stanowi typ wyświetlacza.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w sterownik mikroprocesorowy LCD.

Zapytanie 10: Dotyczy części 4

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę niskotemperaturową o wymiarach zewnętrznych 650 x 822 x 1991 mm (szer. x głęb. x wys. )? Jeśli wymiary podane w specyfikacji spowodowane są ograniczeniami architektonicznymi, możemy Zamawiającemu przedstawić sposób wniesienia urządzenia. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści zamrażarki z podanymi powyżej wymiarami.
Zapytanie 11: Dotyczy części 4

Czy  Zamawiający dopuści zamrażarkę z poziomem hałasu 50 dB? Jest to minimalnie większa wartość od wymaganej – różnica 1 dB.  Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuści zamrażarkę z poziomem hałasu 50 dB.

Zapytanie 12: Dotyczy części 4

Proszę o doprecyzowanie przez Zamawiającego minimalnej ilości przechowywania w zamrażarce probówek o poj. 1,5/2 ml. Czy Zamawiający wymaga przechowywania minimalnej ilości 14400 probówek wewnątrz urządzenia?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostarczenia zamrażarki, która będzie pozwalała na przechowywanie co najmniej 14400 probówek o pojemności 1,5/2 ml. Probówki w ilości co najmniej 14400 szt. umieszczone w rakach mają być przechowywane wewnątrz zamrażarki. 
Zapytanie 13: Dotyczy części 10
Czy Zamawiający dopuści miniwirówkę bez możliwości automatycznego otwierania pokrywy po zakończeniu wirowania? Zaproponowana miniwirówka spełnia pozostałe wymagania Zamawiającego. Jeśli nie, proszę o wyjaśnienie.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający miniwirówkę bez funkcji automatycznego otwierania pokrywy po zakończeniu wirowania.
Zapytanie 14: Dotyczy części 4

Czy Zamawiający może doprecyzować, czy wymaga dostarczenia zamrażarki z drzwiami wewnętrznymi wyposażonymi w zatrzaski, celem poprawy izolacji wewnątrz komory?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy wymogach SIWZ jednak dopuszcza powyższe rozwiązanie. Nie jest jednak ono wymagane.

Zapytanie 15: Dotyczy części 4

Czy Zamawiający dopuści urządzenie z podziałem komory na 4 sekcje zamykane poprzez 2 szt. izolowanych drzwi wewnętrznych? Jest to korzystniejsze rozwiązanie ze względu na ograniczenie szronienia drzwi wewnętrznych poprzez zminimalizowanie powierzchni styku zimnego powietrza z wewnątrz zamrażarki i ciepłego z otoczenia w momencie otwarcia zewnętrznych drzwi urządzenia. Zastosowanie 2 szt. drzwi wewnętrznych w konsekwencji minimalizuje odkładanie lodu przy uszczelkach drzwi wewnętrznych, przez co dodatnio wpływa na szczelność komory zamrażarki a tym pośrednio na równomierną pracę kompresorów, ich większą trwałość i niższe zużycie energii elektrycznej. W przypadku odmowy prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy wymogach SIWZ. Zapisy w SIWZ jasno określają, że zamrażarka ma być dzielona na 4 komory i zamykana poprzez 2 szt. izolowanych drzwi wewnętrznie.

Zapytanie 16: Dotyczy części 4

Czy Zamawiający wymaga żeby zamrażarka była sklasyfikowana jako wyrób medyczny, co jest gwarancją spełnienia najsurowszych norm przewidzianych dla tego typu urządzeń? (Deklaracja Zgodności z dyrektywami: 93/42/EEC dołączona do oferty przetargowej).

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy wymogach SIWZ jednak dopuszcza powyższe rozwiązanie. Nie jest jednak ono wymagane

Zapytanie 17: Dotyczy części 4

Czy Zamawiający wymaga dostawy zamrażarki wyposażonej w wyświetlacz typu LED, umiejscowiony poniżej drzwi zamrażarki? Jest to rozwiązanie umożliwiające podgląd panującej wewnątrz urządzenia temperatury w momencie umieszczania materiału w komorze zamrażarki. 

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy wymogach SIWZ jednak dopuszcza powyższe rozwiązanie. Nie jest jednak ono wymagane.
Zapytanie 18: Dotyczy części 4

Czy Zamawiający dopuści dostawę zamrażarki z izolacją wykonaną z pianki poliuretanowej? W przypadku odmowy prosimy o uzasadnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostawę zamrażarki z izolacją wykonaną z pianki poliuretanowej.
Zapytanie 19: Dotyczy części 4

Czy Zamawiający dopuści dostawę zamrażarki z wnętrzem wykonanym ze stali galwanizowanej powlekanej akrylową powłoką? Rozwiązanie takie pozwala na podwyższenie trwałości wnętrza i ułatwienie czyszczenia komory zamrażarki.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający pozostaje przy wymogach SIWZ.

Zapytanie 20: Dotyczy części 4

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga dostawy zamrażarki wyposażonej w alarmy informujące o konieczności wymiany zużytego podzespołu oraz przeciążenia układu chłodzenia?

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy wymogach SIWZ jednak dopuszcza powyższe rozwiązanie. Nie jest jednak ono wymagane.
Zapytanie 21: Dotyczy części 4

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiającemu chodziło o możliwość przechowywania w zamrażarce minimum 14400 probówek o pojemności 1,2 lub 2,0 ml?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiającemu chodziło o możliwość przechowywania w zamrażarce minimum 14400 probówek o pojemności 1,2 lub 2,0 ml.

Zapytanie 22: Dotyczy części 4

Czy Zamawiający dopuści dostawę zamrażarki wyposażonej w niezależny, zewnętrzny rejestrator temperatury z funkcją powiadamiania o stalach alarmowych na telefon komórkowy oraz archiwizacją wyników pracy zamrażarki? Rozwiązanie polegające na wyposażeniu zamrażarki w system rejestracji z niezależnymi czujnikami temperatury radykalnie zwiększa wiarygodność odczytu wyników pracy oraz podnosi bezpieczeństwo przechowywanego materiału. 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

Zapytanie 23: Dotyczy części 4

Czy Zamawiający dopuści dostawę zamrażarki bez portu USB, w której odczyt danych jest możliwy poprzez port RS 232 zewnętrznego rejestratora temperatury.  

Odpowiedź:

Zamawiający pozostaje przy wymogach SIWZ

Zapytanie 24: Dotyczy części 4

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę wyposażoną w 3 półki wykonane ze stali nierdzewnej oraz możliwością wykorzystania podłogi komory zamrażarki jako dodatkowa, czwarta półka?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający pozostaje przy wymogach SIWZ
Zapytanie 25: Dotyczy części 4
Czy Zamawiający dopuści dostawę zamrażarki, w której blokada nastaw jest uruchamiana poprzez wprowadzenie odpowiedniej kombinacji przycisków?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający pozostaje przy wymogach SIWZ

Zapytanie 26: Dotyczy części 4

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o poziomie generowanego hałasu równym 52 dB?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający pozostaje przy wymogach SIWZ

Zapytanie 27: Dotyczy części 4

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o głębokości zewnętrznej 870 mm?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuści zamrażarki z podanymi powyżej wymiarami. 

Zapytanie 28: Dotyczy części 21
Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający poprzez zapis: „- w zakresie części 21 - Wykonawca powinien wykazać, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał z należytą starannością co najmniej jedną dostawę komory klimatycznej o wartości minimum 100 000,00 PLN* brutto (słownie: sto tysięcy PLN)”, wymaga aby wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał z należytą starannością co najmniej jedną dostawę komory klimatycznej o specyfikacji technicznej zgodnej z przedmiotem zamówienia o wartości minimum 100 000,00 PLN* brutto (słownie: sto tysięcy PLN)?

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający wymaga w zakresie części 21 – aby Wykonawca wykazał, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał z należytą starannością co najmniej jedną dostawę komory klimatycznej o wartości minimum 100 000,00 PLN brutto (słownie: sto tysięcy PLN). 
Zapytanie 29: Dotyczy części 12

Czy Zamawiający dopuszcza wytrząsarkę typu worteks z głowicą przystosowaną do probówek od 1,5 mL do 50 mL, z maksymalną objętością wytrząsania 30 mL?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Zapytanie 30: Dotyczy części 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki z drzwiami wewnętrznymi dzielącymi komorę na 2 części, każda część zamykana indywidualnymi drzwiami oraz wyposażonej w 2 półki ze stali nierdzewnej (w tym podłoga zamrażarki)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie 31: Dotyczy części 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie oryginalnych stelaży dopasowanych do wymiarów wewnętrznych zamrażarki (5 szt.), każdy ze stelaży mieści 30 pudełek na probówki 1,2 i 2 ml, czyli łącznie oferowane stelaże mieszczą 150 pudełek?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 32: Dotyczy części 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki z możliwością odczytu parametrów pracy na komputerze, zapisanych na karcie SD?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 33: Dotyczy części 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki o wymiarach zewnętrznych: 900 x 995 x 1280 mm (szer x gł x wys), charakteryzującej się ergonomiczną wysokością umożliwiającą swobodne korzystanie z najwyższej półki zamrażarki? 

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 34: Dotyczy części 4

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie zamrażarki z poziomem hałasu poniżej 53 dB?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 35: Dotyczy części 10

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie miniwirówki bez funkcji wirowania short (krótkie wirowanie), ale posiadającej możliwość ustawienia krótkiego wirowania od 15 sekund?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie 36: Dotyczy części 11
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie termomiksera spełniającego wszystkie wymagania Zamawiającego, z szybkością chłodzenia od +25ºC do +4ºC wynoszącą 1,75ºC/min?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie 37: Dotyczy części 18
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pipet automatycznych autoklawowalnych częściowo (zespół trzonu), o pojemnościach: 0,5µl -10µl; 2µl -20µl; 20µl -200µl; 100µl -1000µl?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie 38: Dotyczy części 20

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatów o zakresie absorbancji: 0,02 do 330 Abs, posiadających lepszą precyzję pomiaru absorbancji oraz jej dokładności?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie 39: Dotyczy części 20

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie spektrofotometru o długości drogi optycznej w granicach 0,07 do 0,67, ustawianej automatycznie w zależności od stężenia próbki?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie 40: Dotyczy części 20

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatów z zakresem spektralnym: 200 - 900 nm, nieznacznie mniejszym po stronie światła UV od wyspecyfikowanego tj. 190 – 840 nm?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie 41: Dotyczy części 20

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatów o zakresie pomiaru stężenia dsDNA: 1 – 16500 ng/µl oraz 0,03 mg/ml (BSA) do 478 mg/ml? 

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie 42: Dotyczy części 20

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie aparatów z oprogramowaniem sterującym moblinym w języku angielskim, ze szczegółową instrukcją obsługi w języku polskim i angielskim?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie 43: Dotyczy części 20

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie przystawki do pomiaru próbek fluorescencyjnych w probówkach PCR poprzez podłączenie przez port USB do komputera sterującego? Rozwiązanie to zapewnia w pełni oczekiwaną przez Zamawiającego funkcjonalność urządzenia.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie 44: Dotyczy części 1

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę urządzenia w terminie 42 dni licząc od daty podpisania umowy?
Odpowiedź:

Nie.
Zapytanie 44: Dotyczy części 1

Czy Zamawiający zgodzi się na dostawę automatycznego aparatu do destylacji z parą wodną z wbudowanym titratorem i autosamplerem, w którym czas analizy wynosi od 4 minut wliczając miareczkowanie?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Zapytanie 46: Dotyczy wzoru umowy §ppkt.8
Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu: „Wykonawca usunie uszkodzenie, w ciągu 5 dni roboczych licząc od dnia rozpoczęcia naprawy” 

na: „Wykonawca usunie uszkodzenie, w ciągu 10 dni roboczych licząc od dnia rozpoczęcia naprawy” .

Odpowiedź:

Nie.
Zapytanie 47: Dotyczy części 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy dla Części 7 wynosił 42 dni od dnia podpisania umowy?
Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie 48: Dotyczy części 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji serwisu na zgłoszenie uszkodzenia przedmiotu umowy do 48 godzin w dni robocze od momentu telefonicznego zgłoszenia przez użytkownika, potwierdzonego pisemnym wezwaniem wysłanym faksem do naprawienia uszkodzenia przedmiotu umowy?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Zapytanie 49: Dotyczy części 10

Czy Zamawiający dopuści złożenie oferty na wirówkę o prędkości obrotowej od 200 do 13300 obr/min wyposażoną w rotor na 12 probówek o pojemności 1,5/2 ml?
Odpowiedź:
Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.
Zapytanie 50: Dotyczy części 1

Jednym z najistotniejszych elementów w pracy z aparaturą do oznaczania azotu jest możliwość zapewnienia ciągłości pracy urządzenia. Czy w związku z tym Zamawiający wymaga aby zamawiany sprzęt w przypadku awarii autosamplera posiadał możliwość pracy i zachowywał swoją pełną funkcjonalność w trybie manualnym (tj. poprzez manualną wymianę kolby z próbką do każdej kolejnej analizy) bez konieczności jakichkolwiek modyfikacji aparatu?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wymaga wyżej opisanego rozwiązania.
Zapytanie 51: Dotyczy części 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wytrząsarki o zakresie obrotów od 200 do 2500 obr./min?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 52: Dotyczy części 17

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie mieszadła o amplitudzie nachylenia wynoszącą 16 mm?
Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Zapytanie 53: Dotyczy części 14 i 15
Czy Zamawiający zaakceptuję ofertę która będzie zawierała dwa różne sposoby (jeden do wyboru) przygotowania żelu agarozowego:
1) w zewnętrznym urządzeniu/uchwycie plastikowym który jest wyposażony w dwie ruchome zastawki poziome, z których jedna jest dokręcana dwoma śrubami plastikowymi do szczytowych ścianek saneczek na których wylewa się agrozę,
2) na szczytowe ścianki saneczek nakładane są dwie silikonowe zastawki które uszczelniają saneczki i można w nich bezpośrednio wylać agarozę.
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie wymienione w punkcie 1,  natomiast zgadza się na zaproponowane rozwiązanie, w którym na szczytowe ścianki saneczek nakładane są dwie silikonowe zastawki, które uszczelniają saneczki i można w nich bezpośrednio wylać agarozę.
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